
Consorzio   Industriale Provinciale dell’Ogliastra 
 

TORTOLI’ 

ENTE PUBBLICO (ART. 3 LEGGE REGIONALE N. 10 DEL 25 LUGLIO 2008). 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 

DELIBERAZIONE  N. 65  DEL 14 NOVEMBRE 2022 
 
 
OGGETTO: RATIFICA DELIBERA PRESIDENZIALE N. 04 DEL 19 SETTEMBRE 2022 
 
 
L’anno 2022 il giorno 14 del mese di novembre alle ore 10.30 in Tortolì nella sede consortile, 
convocato dal Presidente, con avvisi nei modi di legge, si è riunito il Consiglio di 
Amministrazione del Consorzio Industriale Provinciale dell’Ogliastra,  per la trattazione degli 
argomenti posti all’ordine del giorno. 
 

I presenti e assenti sono di seguito elencati: 
 

 N. COMPONENTI CARICA PRESENTE ASSENTE 

1 AMMENDOLA NICOLA FRANCESCO Presidente SI  

2 MELONI ROCCO Vice Presidente SI  

3 CANNAS GIAMPAOLO MASSIMO Componente SI  

TOTALI 3  

 
Assume la presidenza Nicola Francesco Ammendola, Presidente del Consiglio di 
Amministrazione. 
 
COLLEGIO DEI REVISORI: 
Assente giustificato, l’intero Collegio. 
 
SEGRETARIO VERBALIZZANTE: Dott. Michele Antonio Moi, Responsabile del Servizio 
Amministrativo del Consorzio – Art. 21 Comma 5 Statuto Consortile. 
 
 
Il Presidente, constatato che,  il Consiglio di Amministrazione è validamente costituito, dichiara 
aperta la seduta ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 
 
 
 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Si attesta che,  la presente Deliberazione,  verrà pubblicata, nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito 
istituzionale e nell’albo Pretorio,  ai sensi dell’art. 32 del Vigente Statuto,  del Consorzio Industriale Provinciale 
dell’Ogliastra,  come da termini di legge; 

                                                 Il Responsabile della pubblicazione  
                                                 Dott. Michele Moi  

 
 
 

 
 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
VISTO il seguente provvedimento, adottato in via d’urgenza dal Presidente ai sensi dell’art. 22 
comma 1, lett. E, del vigente Statuto Consortile e sottoposto al Consiglio di Amministrazione per 
la ratifica: 
 
- Delibera del Presidente nr. 04 del 19  settembre 2022 : estensione a soggetti terzi, 
eventualmente interessati, all’accordo sostitutivo del procedimento finale ai sensi dell’articolo 11 
della legge 7 agosto 1990, n. 241 
 
PRESO ATTO del provvedimento e ritenuto che,  lo stesso sia stato adottato in presenza di 
evidenti ragioni di urgenza; 
 
VISTO lo Statuto consortile nel testo in vigore; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME,  
 

D E L I B E R A 
 

 
1. DI DICHIARARE le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
2. DI RATIFICARE la Deliberazione del Presidente nr. 04 del 19  settembre 2022: estensione a 
soggetti terzi, eventualmente interessati, all’accordo sostitutivo del procedimento finale ai sensi 
dell’articolo 11 della legge 7 agosto 1990, n. 241 
 

 
 
 
 
     IL  VERBALIZZANTE                                                        IL PRESIDENTE 

 (Dott. Michele Antonio Moi)                                (Nicola Francesco Ammendola)  
 

 

 

 
 


